СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  25.04.2018  № 198

с. Александровка

Об исполнении бюджета Александровского

сельского поселения за 2017 год

В соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава Александровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 25.12.2014 № 321, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 4218,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 4443,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Александровского сельского поселения) в сумме 224,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Александровского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению  1 к настоящему решению;

расходов бюджета Александровского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2017 год согласно приложению  2 к настоящему решению;

расходов бюджета Александровского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Александровского сельского поселения на реализацию муниципальных программ за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава      Александровского      сельского
поселения  Павловского муниципального                                                                            района          Воронежской            области                                                              С.И.Шешенко